ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                                                    №82/592

                                                               г.Кораблино

О результатах выборов главы муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 7, 15 статьи 56 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, в соответствии с которым в голосовании приняло участие 389 избирателей,
            территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы главы муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Именина Алексея Александровича, получившего 235 голосов избирателей, что составляет 60,41 %, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования – Ключанское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (прилагаются), в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области  «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В. Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
 от 11 сентября 2023 года №82/592

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
в %)

	Брума Светлана Ивановна
	148
	38,05

	Именин  Алексей Александрович
	235
	60,41

	Осипова Наталья Александровна
	4
	1,03

                           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                                                    №82/593
                                                               г.Кораблино

О результатах выборов главы муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 7, 15 статьи 56 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, в соответствии с которым в голосовании приняло участие 431 избиратель,
 территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы главы муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранной на должность главы муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Галкину Марину Ивановну, получившую 389 голосов избирателей, что составляет 90,26 %, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования – Ковалинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (прилагаются),   в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области  «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                    Н.В. Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
 от 11 сентября 2023 года №82/593

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
в %)

	Галкина Марина Ивановна
	389
	90,26

	Крохина Анжелика Сергеевна
	40
	9,28

                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                                                    №82/594

                                                               г.Кораблино

О результатах выборов главы муниципального образования – Незнановское сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 7, 15 статьи 56 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Незнановское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, в соответствии с которым в голосовании приняло участие 763 избирателя,
территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы главы муниципального образования – Незнановское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранной на должность главы муниципального образования – Незнановское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Ерёмину Татьяну Алексеевну, получившую 576 голосов избирателей, что составляет 75,49 %, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования – Незнановское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (прилагаются), в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области  «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                    Н.В. Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
 от 11 сентября 2023 года №82/594

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
в %)

	Ерёмина Татьяна Алексеевна
	576
	75,49

	Перепелкина Надежда Борисовна
	160
	20,97

                             ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                                                    №82/595

                                                               г. Кораблино

О результатах выборов главы муниципального образования – Пехлецкое сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 7, 15 статьи 56 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Пехлецкое сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, в соответствии с которым в голосовании приняло участие 959 избирателей,
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы главы муниципального образования – Пехлецкое сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования – Пехлецкое сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Власова Александра Михайловича, получившего 884 голоса избирателей, что составляет -92,18 %, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования – Пехлецкое сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (прилагаются), в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области  «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В.Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
 от 11 сентября 2023 года №82/595

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
в %)

	Власов Александр Михайлович
	884
	92,18

	Левина Наталья Владимировна
	67
	6,99

                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                                                                                    №82/596

г. Кораблино

О результатах выборов главы муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района
Рязанской области.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,      частями 7, 15 статьи 56 Закона Рязанской области № 64 - ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» и на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, в соответствии с которым в голосовании приняло участие 673 избирателя,
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы главы муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области Дармодехина Сергея Александровича, получившего 517 голосов избирателей, что составляет 76,82 %, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования – Пустотинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (прилагаются), в общественно-политической газете Кораблинского района Рязанской области «Кораблинские вести» и разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                               С.Н. Воеводина

Секретарь ТИК                                                                     Н.В. Комягина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кораблинского района
 от 11 сентября 2023 года №82/596

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
(абсолютное значение)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата
в %)

	Багреева Галина Викторовна
	47
	6,98

	Дармодехин Сергей Александрович
	517
	76,82

	Чинин Олег Николаевич
	101
	15,01